Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.
Spielleiter: Stieglitz, Jessica; Tel.: 0209-98898579; Mobil: 0174-9803179
E-Mail: bezirkssportwartin_3-we@w-k-v.de; Fax:

Stand: 29.07.2023

Saison 2023-24 /| Gemischt / Bezirksliga Siid 2 / Adressen

DSC Wanne-Eickel 4
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

Jentsch, Andreas
44805 Bochum, Bauklohstr. 9
Mobil: 0152-27346319

jentsch27@gmail.com

Sporthalle Wanne Eickel
44652 Herne, Im Sportpark 20
Tel.: 02325-6631070

j.schroeder.herne@web.de

KF SW Werl 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 13:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Sprenger, Daniel
59457 Werl, Am Rykenberg 3
Tel.: 02922-911821 Mobil: 0176-83099197

borussendaniel@aol.com

Stadthalle Werl
59457 Werl, Grafenstralie 27
Tel.: 02922-860602

borussendaniel@aol.com

Preuf3en Liinen 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 13:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Erfmeier, Peter
44532 Linen, Kloterheide 29
Tel.: 02306-46098 Mobil: 0151-4034394

peter.erfmeier@gmx.de

Stadthalle Kamen
59174 Kamen, Rathausplatz 2-4

peter.erfmeier@gmx.de

RK Sundern
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Salmen, Frank
59846 Sundern, Norbertusweg 9
Tel.: 02935-805548 Mobil: 01520-3147875

f-salmen@t-online.de

Landessportschule Hachen
59846 Sundern, Am Holthahn 1
Tel.: 02935-9520
Fax: 02935-952157
hachen@lsb.nrw

RWE Hamm/Dolberg
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 11:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

Truchel, Rainer
59071 Hamm, Farenbruch 5
Tel.: 02388-1699 Mobil: 0174-6690086

rtprivat@arcor.de

Gasthof "Zur Post"
59229 Ahlen, Twieluchtstralte 1
Tel.: 02388-2363

mail@zur-post-dolberg.de

SpG Herne 3
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 12:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

Klein, Martin
44793 Bochum, Wattenscheider Stralte 74
Mobil: 0151-26867987

smart.klein@gmx.de

VHK-Kegelsportzentrum
44627 Herne, Am Revierpark 22
Tel.: 02323-9512037

SU Annen 4
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

Meier, Gereon
58135 Hagen, Kornstralte 9
Tel.: 02331-7391970 Mobil: 0157-30036651

gereonmeier@gmx.de

SUA Sportzentrum
58453 Witten, Kalberweg 2
Tel.: 02302-62546
Fax: 02302-62546
info@sua-sportkegeln.de




